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I. Poster som inte har samband med penningpolitiska operationer 

Under den vecka som slutade den 16 juli 2004 motsvarades ökningen på 1 miljon EUR i 
guld och guldfordringar (post 1 på tillgångssidan) av ett guldmyntsköp som gjordes av 
en nationell centralbank i Eurosystemet. 

Eurosystemets nettoställning i utländsk valuta (posterna 2 och 3 på tillgångssidan minus 
posterna 7, 8 och 9 på skuldsidan) ökade med 0,5 miljarder EUR till 173,3 miljarder EUR 
på grund av kund- och portföljtransaktioner. 

Eurosystemets innehav av omsättbara värdepapper i euro utgivna av hemmahörande i 
euroområdet (post 7 på tillgångssidan) minskade med 0,6 miljarder EUR till 
73,2 miljarder EUR. Utelöpande sedlar (post 1 på skuldsidan) ökade med 1 miljard EUR till 
459,2 miljarder EUR. Skulder till den offentliga sektorn (post 5.1 på skuldsidan) minskade 
med 14,6 miljarder EUR till 50,4 miljarder EUR. 

 

II. Poster relaterade till penningpolitiska operationer 

Eurosystemets nettoutlåning till kreditinstitut (post 5 på tillgångssidan minus posterna 2.2, 
2.3, 2.4, 2.5 och 4 på skuldsidan) minskade med 10,5 miljarder EUR till 316,4 miljarder EUR. 
Onsdagen den 14 juli 2004 förföll en huvudsaklig refinansieringstransaktion på 
253 miljarder EUR och ersattes med en ny på 242,5 miljarder EUR. 

Utnyttjandet av utlåningsfaciliteten (post 5.5 på tillgångssidan) var nästan noll (ungefär 
som föregående vecka) medan utnyttjandet av inlåningsfaciliteten (post 2.2 på 
skuldsidan) var 0,1 miljard EUR (även det ungefär som föregående vecka). 
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III. Löpande räkningar för kreditinstitut i euroområdet 

Som resultat av alla transaktioner ökade ställningen för kreditinstituts löpande räkningar 
hos Eurosystemet (post 2.1 på skuldsidan) med 2,6 miljarder EUR till 140,1 miljarder EUR. 

 

 

 



Tillgångar Ställning per den Förändringar jämfört med  Skulder Ställning per den Förändringar jämfört med 
16 juli 2004 föregående vecka avseende 16 juli 2004 föregående vecka avseende

transaktioner transaktioner
        

1 Guld och guldfordringar 127.418 1  1 Utelöpande sedlar 459.174 998
    

2  2

2.1 Fordringar på IMF 28.164 -222 2.1 Löpande räkningar 
2.2 Banktillgodohavanden och värdepapper, (inklusive kassakrav) 140.069 2.583

lån och andra tillgångar 145.564 -1.636  2.2 Inlåningsfacilitet 69 6
173.728 -1.858 2.3 Inlåning med fast löptid 0 0

 2.4 Finjusterande repotransaktioner 0 0
3 Fordringar i utländsk valuta på hemmahörande i euroområdet 16.921 551  2.5 Skulder avseende tilläggssäkerheter 1 0

140.139 2.589
4 Fordringar i euro på hemmahörande utanför euroområdet  

4.1 Banktillgodohavanden, värdepapper och lån 7.034 317  3 Övriga skulder i euro till kreditinstitut i euroområdet 302 0
4.2 Fordringar som uppstått inom ramen för kreditfaciliteten inom 

ERM2 0 0   

7.034 317 4 Emitterade skuldcertifikat 1.054 0
 

5  
5

5.1 Huvudsakliga refinansieringstransaktioner 242.501 -10.498 5.1 Offentliga sektorn 50.418 -14.587
 5.2 Långfristiga refinansieringstransaktioner 75.001 0  5.2 Övriga skulder 5.642 -84

5.3 Finjusterande repotransaktioner 0  0 56.060 -14.671
5.4 Strukturella repotransaktioner 0 0  
5.5 Utlåningsfacilitet 11 1 6 Skulder i euro till hemmahörande utanför euroområdet 8.183 0
5.6 Fordringar avseende tilläggssäkerheter 3 0

317.516 -10.497 7 Skulder i utländsk valuta till hemmahörande i euroområdet 224 4

6 Övriga fordringar i euro på kreditinstitut i euroområdet 804 282  8
 8.1 Inlåning och övriga skulder 11.268 -1.831

7 Värdepapper i euro utgivna av hemmahörande i euroområdet 73.175 -605  8.2 Skulder som uppstått inom ramen för kreditfaciliteten inom ERM2 0 0
 11.268 -1.831

8 Fordringar i euro på den offentliga sektorn 42.080 0  
 9 Motpost till särskilda dragningsrätter som tilldelats av IMF 5.896 0

9 Övriga tillgångar 110.164 -377  
 10 Övriga skulder 56.568 725

  
 11 Värderegleringskonton 70.205 0
 

12 Eget kapital 59.767 0

 
 

  
      

Summa tillgångar 868.840 -12.186  Summa skulder 868.840 -12.186

Eurosystemets konsoliderade veckobalansräkning per den 16 juli 2004
(Miljoner EUR)

Skulder i utländsk valuta till hemmahörande utanför euroområdet

Totalsummorna kan avvika från delsummorna p.g.a. avrundning.
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